
F  Ieramentas soladas

01-221

01-224

01-226

01-233

01-306

04-220

01-237

01-308

04-222

Código Tab.
%

(T)

(T)

(T)

(T)

(T)

(T)

(T)

(T)

(T)

Designação

Alicate Universal 1000V 180mm

Alicate Corte Recto 1000V 160mm

Mala c/ 6 Ferramentas Isoladas 1000V

Estojo c/ Chave Isolada + Pontas 1000V

Chaves Isolada Especial Disjuntores 1000V

Alicate Pontas Retas 1000V 180mm

Alicate Corte Cabo 1000V 160mm

Conjunto c/ Roquete Isolado 1000V

Conjunto c/ 5 Chaves Isoladas 1000V

- Stock Habitual - A confirmar - Sob Pedido

01-221 01-224

01-226 01-233

01-306

04-220

01-237 01-308

04-222

M  Falas p/ erramentas

58G092

84-303

84-305

84-308

Código Tab.
%

(T)

(T)

(T)

(T)

Designação

Mala Tecido p/ Ferramentas

Mala Tecido p/ Ferramentas

Trolley p/ Ferramentas

Mala Tecido p/ Ferramentas

58G092 84-303

84-305 84-308

C   Palçado de rotecção

82-151-XX

82-155-XX

Código Tab.
%

(T)

(T)

Designação

Botas de Protecção 

Sapatos de Protecção 

82-151-XX 82-155-XX
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